
CID EST H2032
Commission Epée

Epée M15 Hommes
Bobigny, 21 novembre 2021

Clubs (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 10 clubs)
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nom département nation drap. effectif

AVON US SEINE-ET-MARNE FRA 3
BONDY AS SEINE-SAINT-DENI FRA 3
BRY MARNE VAL-DE-MARNE FRA 1
CACHAN AL VAL-DE-MARNE FRA 5
COMBS VILLE SEINE-ET-MARNE FRA 1
IVRY US VAL-DE-MARNE FRA 1
LE RAINCY SEINE-SAINT-DENI FRA 2
LIVRY GARGAN SEINE-SAINT-DENI FRA 6
PBEC 77 SEINE-ET-MARNE FRA 1
ST MAUR VGA VAL-DE-MARNE FRA 3
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Epée M15 Hommes
Bobigny, 21 novembre 2021

Tireurs (présents, ordre des no de série - 26 tireurs)
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rang no série nom prénom club drapeau

1 1112 CANTIN Dorian LIVRY
2 1169 FERREIRA Hugo LIVRY
3 1234 CARRETTE Ewen ST MA
4 1346 PEOUX Jullien CACH
5 AMZEL Yoann BOND
5 BENOIST Arnaud LIVRY
5 BORDE Alexandre AVON 
5 CASTOR Nadj Madine BOND
5 CAUDERLIER Jonas COMB
5 CORBIERE Aime LIVRY
5 FERE Anthony ST MA
5 FOURNEL Gaspar BOND
5 GALMICHE Gaspard CACH
5 GALMICHE Thimothe CACH
5 GOLFIER Benoit ST MA
5 LAURENT Gaspard PBEC 
5 LOPIN Leandre CACH
5 MIOSOTIS Timothy LIVRY
5 OVIEVE-LAUBE Max IVRY 
5 PELLETIER BROM J AVON 
5 PHILIPPART Antoine CACH
5 SIVATHREE Jeremie LE RAI
5 SOW Amadou-Tidiane BRY 
5 VILLOT Leo Paul LIVRY
5 WANG Raphael LE RAI
5 WITKOWSKI Stan AVON 
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Nombre total de participants: 26
Nombre de participants parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participants d'Europe: 26
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Formule de la compétition
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26 tireurs

1 tour de poules

26 tireurs
4 poules (2 poules de 7, 2 poules de 6)
Décalage par : clubs
26 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 26 tireurs

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1
Arbitre: LE TONQUEZE Adrien  BRY MARNE, POZZOLI Camille  BOBIGNY AC
Arbitre: CHARIE Paul  ST MAUR VGA

V/M ind. TD rg
CANTIN Dorian LIVRY  4  V  V  V  4  V 0.667 11 28 2
GALMICHE Gaspard CACH  V  V  4  V  3  3 0.500 3 25 3
PELLETIER BROM Jos AVON  3  1  V  V  2  V 0.500 0 21 4
BENOIST Arnaud LIVRY  1  V  4  3  0  V 0.333 -10 18 6
PHILIPPART Antoine CACH  3  2  2  V  4  V 0.333 -3 21 5
AMZEL Yoann BOND  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
SIVATHREE Jeremie LE RAI  0  V  0  4  1  2 0.167 -16 12 7

Poule No 2
Arbitre: KOULOUNDJOIAN Sarah  AVON US, WANG Victor  CACHAN AL

V/M ind. TD rg
FERREIRA Hugo LIVRY  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
LOPIN Leandre CACH  4  V  V  V  V  V 0.833 19 29 2
GOLFIER Benoit ST MA  3  2  V  V  V  V 0.667 5 25 3
VILLOT Leo Paul LIVRY  2  0  3  V  3  V 0.333 -7 18 6
WANG Raphael LE RAI  0  0  1  3  2  2 0.000 -22 8 7
CASTOR Nadj Madine BOND  4  1  2  V  V  4 0.333 -4 21 4
CAUDERLIER Jonas COMB  1  2  4  2  V  V 0.333 -7 19 5

Poule No 3
Arbitre: ANTICH Victor  BONDY AS, FRONIUS Daniel  BRY MARNE

V/M ind. TD rg
MIOSOTIS Timothy LIVRY  V  V  4  4  4 0.400 0 22 4
GALMICHE Thimothee CACH  3  1  0  0  1 0.000 -20 5 6
LAURENT Gaspard PBEC  4  V  3  2  2 0.200 -5 16 5
OVIEVE-LAUBE Maxi IVRY  V  V  V  1  2 0.600 1 18 3
WITKOWSKI Stan AVON  V  V  V  V  4 0.800 12 24 2
CARRETTE Ewen ST MA  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
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Poule No 4
Arbitre: M'BAYE Alassane  CACHAN AL, GELINNON Marin  BRY MARNE

V/M ind. TD rg
BORDE Alexandre AVON  2  2 V1 V3  1 0.400 -7 9 6
FERE Anthony ST MA  V  V V4  V  V 1.000 12 24 1
PEOUX Jullien CACH  V  3  V  2  2 0.400 -4 17 5
CORBIERE Aime LIVRY  0  1  4  V V3 0.400 3 13 2
FOURNEL Gaspar BOND  2  3  V  0  V 0.400 -1 15 3
SOW Amadou-Tidiane BRY V4  3  V  0  1 0.400 -3 13 4
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 26 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 FERREIRA Hugo LIVRY 1.000 16 30 qualifié
2 AMZEL Yoann BOND 1.000 15 30 qualifié
3 CARRETTE Ewen ST MA 1.000 12 25 qualifié
4 FERE Anthony ST MA 1.000 12 24 qualifié
5 LOPIN Leandre CACH 0.833 19 29 qualifié
6 WITKOWSKI Stan AVON 0.800 12 24 qualifié
7 CANTIN Dorian LIVRY 0.667 11 28 qualifié
8 GOLFIER Benoit ST MA 0.667 5 25 qualifié
9 OVIEVE-LAUBE IVRY 0.600 1 18 qualifié

10 GALMICHE Gaspar CACH 0.500 3 25 qualifié
11 PELLETIER BROM AVON 0.500 0 21 qualifié
12 CORBIERE Aime LIVRY 0.400 3 13 qualifié
13 MIOSOTIS Timothy LIVRY 0.400 0 22 qualifié
14 FOURNEL Gaspar BOND 0.400 -1 15 qualifié
15 SOW Amadou-Tidia BRY 0.400 -3 13 qualifié
16 PEOUX Jullien CACH 0.400 -4 17 qualifié
17 BORDE Alexandre AVON 0.400 -7 9 qualifié
18 PHILIPPART Antoi CACH 0.333 -3 21 qualifié
19 CASTOR Nadj Mad BOND 0.333 -4 21 qualifié
20 CAUDERLIER Jona COMB 0.333 -7 19 qualifié
21 VILLOT Leo Paul LIVRY 0.333 -7 18 qualifié
22 BENOIST Arnaud LIVRY 0.333 -10 18 qualifié
23 LAURENT Gaspard PBEC 0.200 -5 16 qualifié
24 SIVATHREE Jerem LE RAI 0.167 -16 12 qualifié
25 GALMICHE Thimot CACH 0.000 -20 5 qualifié
26 WANG Raphael LE RAI 0.000 -22 8 qualifié
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 26 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 FERREIRA Hugo LIVRY 1.000 16 30 qualifié
2 AMZEL Yoann BOND 1.000 15 30 qualifié
3 CARRETTE Ewen ST MA 1.000 12 25 qualifié
4 FERE Anthony ST MA 1.000 12 24 qualifié
5 LOPIN Leandre CACH 0.833 19 29 qualifié
6 WITKOWSKI Stan AVON 0.800 12 24 qualifié
7 CANTIN Dorian LIVRY 0.667 11 28 qualifié
8 GOLFIER Benoit ST MA 0.667 5 25 qualifié
9 OVIEVE-LAUBE IVRY 0.600 1 18 qualifié

10 GALMICHE Gaspar CACH 0.500 3 25 qualifié
11 PELLETIER BROM AVON 0.500 0 21 qualifié
12 CORBIERE Aime LIVRY 0.400 3 13 qualifié
13 MIOSOTIS Timothy LIVRY 0.400 0 22 qualifié
14 FOURNEL Gaspar BOND 0.400 -1 15 qualifié
15 SOW Amadou-Tidia BRY 0.400 -3 13 qualifié
16 PEOUX Jullien CACH 0.400 -4 17 qualifié
17 BORDE Alexandre AVON 0.400 -7 9 qualifié
18 PHILIPPART Antoi CACH 0.333 -3 21 qualifié
19 CASTOR Nadj Mad BOND 0.333 -4 21 qualifié
20 CAUDERLIER Jona COMB 0.333 -7 19 qualifié
21 VILLOT Leo Paul LIVRY 0.333 -7 18 qualifié
22 BENOIST Arnaud LIVRY 0.333 -10 18 qualifié
23 LAURENT Gaspard PBEC 0.200 -5 16 qualifié
24 SIVATHREE Jerem LE RAI 0.167 -16 12 qualifié
25 GALMICHE Thimot CACH 0.000 -20 5 qualifié
26 WANG Raphael LE RAI 0.000 -22 8 qualifié
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1 FERREIRA Hugo LIVRY 

Tableau de 16

16 BORDE Alexandre AVON 10/9

9 OVIEVE-LAUBE Ma IVRY U

8 GOLFIER Benoit ST MA 10/5

5 LOPIN Leandre CACHA

12 VILLOT Leo Paul LIVRY 10/4

13 MIOSOTIS Timothy LIVRY 

4 FERE Anthony ST MA 10/4

3 CARRETTE Ewen ST MA

14 FOURNEL Gaspar BOND 8/4

11 PELLETIER BROM J AVON 

6 WITKOWSKI Stan AVON 10/5

7 CANTIN Dorian LIVRY 

10 GALMICHE Gaspard CACHA 10/4

15 SOW Amadou-Tidiane BRY M

2 AMZEL Yoann BOND 10/4

FERREIRA Hugo

Tableau de 8

GOLFIER Benoit
10/8

LOPIN Leandre

FERE Anthony
10/5

CARRETTE Ewen

WITKOWSKI Stan
10/7

CANTIN Dorian

AMZEL Yoann
10/8

FERREIRA Hugo

Demi-finales

LOPIN Leandre

10/7

CARRETTE Ewen

CANTIN Dorian

10/7

FERREIRA Hugo

Finale

CANTIN Dorian

10/8

CANTIN Dorian
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1 FERREIRA Hugo LIVRY 

Tableau de 8

8 GOLFIER Benoit ST MA 10/8

5 LOPIN Leandre CACHA

4 FERE Anthony ST MA 10/5

3 CARRETTE Ewen ST MA

6 WITKOWSKI Stan AVON 10/7

7 CANTIN Dorian LIVRY 

2 AMZEL Yoann BOND 10/8

FERREIRA Hugo

Demi-finales

LOPIN Leandre
10/7

CARRETTE Ewen

CANTIN Dorian
10/7

FERREIRA Hugo

Finale

CANTIN Dorian

10/8

CANTIN Dorian
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Classement général (ordre des rangs - 26 tireurs)
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rang nom prénom drap. club statut

1 CANTIN Dorian LIVRY
2 FERREIRA Hugo LIVRY
3 CARRETTE Ewen ST MA
3 LOPIN Leandre CACH
5 AMZEL Yoann BOND
6 FERE Anthony ST MA
7 WITKOWSKI Stan AVON 
8 GOLFIER Benoit ST MA
9 OVIEVE-LAUBE IVRY 

10 GALMICHE Gaspar CACH
11 PELLETIER BROM AVON 
12 MIOSOTIS Timothy LIVRY
13 FOURNEL Gaspar BOND
14 SOW Amadou-Tidia BRY 
15 BORDE Alexandre AVON 
16 VILLOT Leo Paul LIVRY
17 CORBIERE Aime LIVRY
18 PEOUX Jullien CACH
19 PHILIPPART Antoi CACH
20 CASTOR Nadj Mad BOND
21 CAUDERLIER Jona COMB
22 BENOIST Arnaud LIVRY
23 LAURENT Gaspard PBEC 
24 SIVATHREE Jerem LE RAI
25 GALMICHE Thimot CACH
26 WANG Raphael LE RAI

Document engarde-escrime.com - 2021-11-21 13:21 - Page 11



CID EST H2032
Commission Epée

Epée M15 Hommes
Bobigny, 21 novembre 2021

Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation poules matchs finales

ANTICH Victor R FRA 1 2 1
CHARIE Paul ID FRA 1 3 0
FRONIUS Daniel ID FRA 1 3 0
GELINNON Marin ID FRA 1 2 0
JESSEL Adrien ID FRA 0 3 0
KOULOUNDJOIA R FRA 1 2 1
LE TONQUEZE Ad ID FRA 1 3 0
M'BAYE Alassane ID FRA 1 1 0
POZZOLI Camille R FRA 1 2 1
WANG Victor ID FRA 1 1 0
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